

Objednávka č.:

156/2015

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/4382121 fax: 041/4382174

Dodávateľ:

Štefan Kubuš - AGROŽEL
Oščadnica 846
023 01 Oščadnica
IČO: 10 972 579

V Oščadnici dňa 31.08.2015

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Drôt viaz. popl.	5	ks	2,40	12,00
2.	Ochr. okuliare	2	ks	1,75	3,50
3.	Sekáč SDS	1	ks	3,50	3,50
4.	Priemysel. vysávač PPV.2050/50	1	ks	159,90	159,90
5.	Freéza drážkovacia FDWS 150K	1	ks	185,90	185,90
6.	Hadica 5/4"	16	m	1,50	24,00
7.	Hadica 1"	24	m	1,10	26,50
8.	Brúska 9050R	1	ks	129,90	129,90
9.	Rež.kotúč 230	4	ks	2,80	11,18
10.	Vrták SDS 18	1	ks	2,90	2,90
11.	Nastenka 20	5	ks	1,50	7,50
12.	DG prechod 20 x 1/2"	2	ks	1,65	3,29
13.	T-kus 32	5	ks	0,47	2,34
14.	T-kus 25 x 1/2"	1	ks	1,60	1,60
15.	Koleno 32	2	ks	0,30	0,60
16.	Koleno 32 č. 1	1	ks	0,37	0,37
17.	Viečko 32	1	ks	0,25	0,25
18.	Koleno 20	6	ks	0,17	1,01
19.	Vago svorky	20	ks	0,12	2,40
20.	Rúra 32	3	ks	6,10	18,29
21.	Rúra 25	3	ks	3,80	11,41
22.	Izolácia 32	4	ks	0,56	2,26
23.	Izolácia 28	6	ks	0,45	2,66
24.	Koleno	2	ks	0,20	0,41
25.	Koleno 25	10	ks	0,17	1,68
26.	Koleno č. 1 32	1	ks	0,37	0,37
27.	Redukcia	4	ks	0,17	0,67
28.	Rúra 20	1	ks	2,30	2,30
29.	Rúra 25	1	ks	3,80	3,80
30.	Izolácia 22	2	ks	0,37	0,74
31.	Izolácia 28	2	ks	0,45	0,89
32.	Zadlab. zamok 80/90/50	1	ks	4,30	4,30
33.	Redukcia 5/4" x 1"	2	ks	0,85	1,70
34.	Zátka 1"	1	ks	0,55	0,55
35.	Nastenka 20	1	ks	1,50	1,50
36.	Redukcia 25 x 20	2	ks	0,17	0,34
37.	DG kus 20 x 1/2"	1	ks	1,50	1,50
38.	Koleno 25	1	ks	0,17	0,17
39.	Zátka	6	ks	0,25	1,51
40.	Ventil 1/2"	4	ks	4,80	19,20
41.	Tefl. páska	1	ks	0,75	0,74
42.	Redukcia 63/50	5	ks	0,80	4,02
43.	Zátka PVC 50	5	ks	0,55	2,76
44.	Zátka 1 10	2	ks	1,00	1,99

45.	Rúra HT 50 25 cm	2	ks	0,70	1,39
46.	Roundup 1 l	1	ks	19,80	19,80
47.	Bytová lišta	16	ks	5,90	94,46
48.	Kábel FTP	305	m	0,17	51,24
49.	T-kus 20	2	ks	0,17	0,34
50.	Spojka 25	2	ks	0,16	0,31
51.	Redukcia 20 x 25	2	ks	0,17	0,34
52.	Koleno 20	2	ks	0,17	0,34
53.	T-kus 25	2	ks	0,25	0,50
54.	Objímka 20	4	ks	0,13	0,53
55.	Objímka 25	2	ks	0,16	0,31
56.	Nastenka 20	4	ks	1,50	6,00
57.	Rúra 25	1	ks	3,80	3,80
58.	Zľava za doklad	1	ks	-84,38	-84,38
Predpokladaná cena s DPH					759,41 /€/

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TRA BANKA, a.s.

SKOKOVÁ 10, 821 09 Bratislava

[Podpis]

pečiatka a podpis